檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣文化局　函

地址：50042彰化縣彰化市卦山路3號

辦公地址：彰化市中山路二段500號

承辦人：莊淑美

電話：04-7250057#2342

傳真：04-7287007

電子信箱：lib_sandy@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：彰文圖字第1070009424號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018彰化詩歌節~榮光建縣三百年比賽實施計畫(延長截止日期)(0009424A00_ATT

CH1.doc)

主旨：有關本局辦理「2018彰化詩歌節~榮光建縣三百年」比賽

活動，為加強推廣並配合各校行政作業程序，延長報名截

止時間至107年9月25日止，惠請鼓勵學生踴躍組隊參加，

並惠允公告宣傳，請查照。

說明：

一、本局為推廣本縣優良傳統文學及藝術創作精神，宏揚並提

振本縣傳統與新詩欣賞品味與內涵，增進學習詩歌興趣，

並傳承優美文化，特舉辦旨揭活動。

二、為鼓勵學校組隊參賽，將由本局支付各參賽隊伍演出費新

台幣3,000元整及比賽當天往返交通費、誤餐費。

三、比賽報名日期：即日起至107年9月25日止。

四、比賽日期：107年10月7日（日）上午8:30起。

五、比賽地點：彰化縣演藝廳。

六、報名方式：請以學校為單位，每校報名一隊，以mail至li

b_sandy@mail.bocach.gov.tw或傳真04-7287007報名表及 2

1070002990

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/09/19

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

授權書，額滿為止。

七、本活動原訂於107年9月25日（二）上午9時30分假彰化縣

立圖書館4樓會議室舉辦賽前說明會及上台序號抽籤，因報

名截止時間順延，改於107年10月3日（三）同時間同地點

舉辦，請參加學校派員參加並惠予公（差）假，若未出席

者一律由彰化縣文化局代抽，其結果不得有異議。

八、檢附「2018彰化詩歌節~榮光建縣三百年」比賽實施計畫

書乙份。

九、副本抄送彰化縣政府教育處，惠請協助登錄教育資源網公

告宣傳。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣教師會

副本：彰化縣政府教育處、本局圖書資訊科 2018-09-18
17:00:19